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KALLELSE  
 Dalarnas Skidförbunds Årsmöte 2017 

Plats: Roddens Hus, Västanvik. Båthusbäcksvägen 20, Leksand 
Datum: torsdag 2017-10-05  
Tid:  19:00.  Fika finns från kl. 18:30.  
Gäster: SSF och Leksands SK representant  

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR ÅRSMÖTE (stadgeenlig) 

1     Upprop och fullmaktsgranskande samt fastställande av röstlängd för mötet 
2     Fastställande av föredragningslista för mötet 
3 Mötets behöriga utlysande 
4 
5 

Val av ordförande för mötet
Val av sekreterare för mötet 

6 Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare 
7 Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser 

a) DSF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

b) DSF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

c) DSF-revisorers berättelse för samma tid
8 Fråga om ansvarsfrihet för DSF-styrelsens förvaltning
9 Behandling av inkomna motioner samt DSF-styrelsens förslag.

10 Behandling av förslag till DSF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan samt
fastställande av eventuell årsavgift till DSF.

11 Val av ordförande i DSF, tillika ordförande i DSF-styrelsen för en tid av ett år 
12 Val av två styrelseledamöter för en tid av två år. 

I tur att avgå: Anneli Fagerlund och Kjell Grundström 
13 Val av minst en revisor och en revisorsuppleant för en tid av ett år 
14 Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år

Årsmötet har kungjorts via E-mail till föreningar/ klubbar och på Dalarnas Skidförbunds hemsida och 

facebook. Förslag och motioner att behandlas vid årsmötet skall vara DSF-styrelsen tillhanda senast 

fyra veckor före årsmötet. Årsberättelsen, förslag och motioner finns på kansliet två veckor innan 

årsmötet.

ANMÄLAN  
Anmälan ska vara Dalarnas Skidförbund, Dalaidrottens Hus, Lugnetvägen 1, 791 31 FALUN tillhanda 

senast 29 september. Eller via mail till dalarnas.skidforbund@dalaidrotten.se  

VARMT VÄLKOMMEN!  
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STYRELSEN 

Anki Kjellberg, Vika (ordförande), Kjell Grundström, Gustafs (vice ordf.), Anders Rainer, 

Falun (sekreterare) 

Leif Olsson Falun (kassör), Anneli Fagerlund, Malung (utveckling/utbildningsansvarig), 

Helena Steffansson Carlsson, Vansbro (suppleant).  

VU/EK. UTSKOTT 

Anki Kjellberg, Anders Rainer samt Leif Olsson. 

REVISOR 

Anders Westlund samt Robin Lindqvist (suppleant). 

VALBEREDNING 

Gösta Lindqvist, Dala-Järna, (sammankallande), Jan Halvardsson, Falun, Kerstin Wähl,Ludvika 
samt Bengt–Ove Dahlqvist, Borlänge. 

SPECIALKOMMITTÉER UTSEDDA AV DALARNAS SKIDFÖRBUNDS STYRELSE 

2016 

Alpint 

Ordf. Anders Dalestedt, Falun 

Ulrika Hedlund, Leksand 

Lars-Erik Hinders, Falun 

Fredrik Karlsson, Avesta 

Kerstin Wähl, Ludvika 

Olav Cristoferson, Mora 

Mimmi Persson, Leksand 

Backe 

Patrik Kåla, Falun 

Längd 

Ordf. Anders Garfvé, Mora 

Fredrik Anger, Hedemora  

Niklas Björklund, Smedjebacken 

Hanna Barkegren, Borlänge 

Pirjo Gustafsson, Hedemora 

Ove Fagerlund, Malung 

Mikael Nolåkers, Borlänge 

          Minna Sunesson, Sellnäs 

PERSONAL 

Marie Sandberg-Nilsson tjänstledig 70 % from14 mars tom 19 juni 2017 

vikarie Minna Sunesson arbetade 60 % 

OMBUD VID SSF: S SKIDTING I GÖTEBORG 22–23 okt 2016 

Anki Kjellberg, Vika DSF Ordförande  

ÅRSMÖTEN och SAMMANTRÄDEN 

Årsmöte 2016 hölls den 3 okt. i Bergebo, Borlänge 

Styrelse har under året haft 8 sammanträden. 

Antal föreningar i Dalarna anslutna till Svenska Skidförbundet uppgick 2016-06-30 till 124 st. 

och 2016-07-30 till 120 st. 

STYRELSE, KOMMITTÉER och PERSONAL 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

 

ALPINT 

Under verksamhetsåret har alpina kommittén bestått 

av  

Ordförande  Anders Dalestedt, Falun 

Utbildning Svante Hagberg, Avesta 

Tävling Olav Cristoferson, Mora 

Träning Ulrika Hedlund, Leksand 

Träning Lars-Erik Hinders, Falun 

Träning Mimmi Persson, Leksand  

Ekonomi Kerstin Wähl, Norrbärke 

  

Säsongen startade bra och verksamheten har kunnat  

bedrivas normalt utifrån väderförhållanden och  

ekonomi. 

  

Fokus är att utveckla vårt träningsprogram för att ge  

åkarna förutsättning att nå topplaceringar så att man  

har möjlighet att bli antagen på skidgymnasium. Vi  

verkar även för att tillsammans med övriga distrikt i  

regionen samlas runt hur vi vill att finalerna i LVC  

och USM genomförs. 

  

Fortsatt stort fokus är att hålla en hög nivå på all  

träningsverksamhet. Den genomgående tanken med  

Dalarnas träningsverksamhet är att vara kostnads- och  

skola/ledighets effektiv. Därför har stor vikt lagts på  

planering av lägertillfällen och antal skiddagar före  

säsong och under tävlingssäsong. Kopplat till detta  

öppnar sig ett behov av fler utbildade tränare vilket  

varit kommitténs andra fokusområde. 

   

166 (76) person/utbildningsdagar genomfördes under  

verksamhetsåret. De riktade sig dels till tränare men  

också till tävlingsarrangörer, ledare och föräldrar.  

Utbildningarna arrangerades dels i egen regi och dels i  

samarrangemang med SISU som är en god tillgång för  

klubbarnas utveckling. Säsongens vårting var  

välbesökt och flertalet av distriktets klubbar deltog.  

 

SISU hade en information om sina  

verksamhetsområden och gav tips och idéer kring hur  

våra klubbar kan söka bidrag i olika nivåer.  

  

Distriktets träningsverksamhet gav sammanlagt 12  

(11) träningsläger. Lägren var mycket uppskattade och  

har fortsatt en hög nivå på träningsinnehållet. Antalet  

deltagare i träningsverksamheten har fortsatt på en hög  

nivå och totalt har genomförts 734 (642) träningsdagar  

på distriktsnivå 

 

Regionssamarbetet med ett gemensamt  

träningsupplägg och uttagning av regionslaget  

fortsatte även denna säsong med gott resultat.  

 

  

 

 

 

 

Dalarnas framgångar i de olika SM sammanhangen  

var även detta tillfredställande. 15 (14) individuella  

pallplatser och 6 (7) i lag. 4 guld, 11 silver och 6  

brons. 

  

Stipendier från Erik Lindebergs Stötenfond: 

Aktivstipendium tilldelades Fanny Axelsson, IFK  

Mora. Fanny har fortsatt att utvecklas och har med sin  

attityd samt fina tävlingsframgångar visat att hon  

tillhör Sveriges bästa juniorer.  

  

Ledarstipendiet tilldelades Stefan Forsman som gjort  

ett fantastiskt jobb med att träna och fostra klubbens  

åkare under många år. Stefan är ett föredöme och stort  

stöd och som år efter år lägger ner det mesta av sin  

fritid för att få det att fungera.  

 

Gm Ordförande Anders Dalestedt 

 

LÄNGD 

13–16 års verksamhet 

I augusti var det återigen dags för sommarläger på  

Västkusten för 13–16 åringar där vi hade 10 st med  

från Dalarna. Det är ett uppskattat samarbete med  

Göteborgs skidförbund där ungdomar från de  

båda distrikten möts och tränar och umgås med  

varandra. 

 

Under hösten arrangerades det en Dalaträning i  

Mora och i vintras en Dalaträning i Borlänge.  

Dalaträningen i Mora var det snabbhet, styrka,  

koordination med avslutande löpintervaller på  

programmet. Uppslutningen var god med 25 st  

deltagare där vi hade gemensam fika efteråt. 

På dalaträningen den 20 februari i Bergebo deltog  

16 ungdomar. Träningen hade fokus på teknik och  

skidglädje och inleddes med doppboll. Efter  

uppvärmningen sattes ungdomarnas teknik på  

prov i en skicrossbana som innehöll slalom,  

backportar, kurvtagning, hopp mm. För att  

utmana ungdomarna och för att få mer fart i  

övningen simulerades en tävlingssituation där  

åkarna fick tävla fyra mot fyra samt en avslutande  

skicrossstafett. Sista övningen en stafett där  

adepterna skulle plocka av sig allt material för att  

sedan plocka på sig det igen. Första lag att klara  

uppgiften vinner. Efter träningen stannade ett  

antal ungdomar kvar och fikade i klubbstugan. 

 

Årets Alläger arrangerades i Grönklitt och det var  

drygt 150 ungdomar som deltog under de två  

dagarna. Mora skidgymnasiums årskurs fyra  

elever stod för planering och genomförande av  

träningen för 15–16 åringarna. LK- tränarna tog  

själva hand om 11–14-åringarna.  

Alla deltagare fick två härliga dagar.  
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Dagen före Allägret arrangerade Mora skidgymnasium 

en träningsdag där ungdomar födda 01–02 fick  

chansen att se hur det är att gå på skidgymnasiet.  

Många passade på att få några fina träningspass och en 

inblick i skolans verksamhet. 

I samband med allägret genomfördes skidting del 2. 

Valberedningen presenterade nomineringar av ny LK 

ordförande och ny kassör. 

Årets snöläger var i Grönklitt, 28 st  

ungdomar medverkade. Det var kanonfina  

förhållanden med långa skidspår att åka i, många olika 

övningar genomfördes och även en tränings tävling  

hanns med av 13–14 gruppen. Boendet var i stugor  

och mat intog man i värdshuset. 

Uttagningarna till ICA Cup och Folksam Cup gick till 

på samma sätt som de senaste åren där alla tävlingar  

inom distriktet fram till ett visst datum var  

uttagningsgrundande.  

Årets ICA Cupfinal gick i Hedemora under finna  

förutsättningar, med bra spår och fina förhållanden  

och ett bra arrangemang. 

Folksam cupfinalen gick i  

Bergebo, efter att Stora Tuna IK var tvunget att flytta  

i sista sekund på grund av värme bölja under sista  

veckan före tävlingarna som tog otroligt hårt på  

snötillgången. 

Trots snabb flytt så lyckades man få till en bra tävling 

med distans tävling på förmiddagen och en kort  

distans med hinder och nerför körningar som dom  

aktiva tyckte var kul att prova på. 

Tackar för bra genomförde finaler där segrarna  

direktkvalificerade sig till riksfinalen.  

Riksfinalen för ICA cup genomfördes i Bollnäs och  

Folksam cup avgjordes i Torsby, båda arrangerades i  

mars. 

Som vanligt har vi underbara ungdomar som sköter  

sig mycket bra både i och utanför spåren. ICA laget  

tog en storseger i Bollnäs med total poäng på 1813  

före tvåan Ångemaland 1146 poäng.  

Fantastiskt bra sammanhållning och lag känsla under  

hela helgen, där alla hejade på alla i laget och stöttade 

varandra i stafetterna. Vilken skidglädje!! 

Folksam laget tog även dom en klar seger med total  

Poängen 1159 före tvåan Norrbotten 798 poäng. 

Även här med bra sammanhållning och mycket glädje 

både i och utanför spåren. 

Ett stort tack till ledarna Niklas Björklund och Minna  

Sunesson som hade hand om ICA och till Mikael  

Nolåkers och Hanna Barkegren för erat ledarskap och  

genomförande av finalerna. 

Efter Folksams Cup riksfinal återstod några tävlingar  

på hemmaplan innan säsongen var slut. 

Skidting del 1 2017 i genomfördes i Falun 3 maj. Ett

välbesökt skidting där Daniel Tynell delade ut två 

stycken stipendier till skidungdomar. 

LK redovisade en framgångsrik säsong både 

tävlingsmässigt och utbildning/ lägerverksamhet. 

I stället för 13–14 ansvariga och 15–16 ansvariga och 

junioransvarig så valdes en tränings/tävlingsgrupp 

som ska planera erbjuda och genomföra aktiviteter för 

ovannämnda åldersgrupperna. I syfte att få med helhet 

och långsiktighet i längdverksamheten.  

Utbildning 2016–2017 

Många nya ledare har utbildats i distriktet detta år. 

Vi har många bra utbildare i distriktet som är väldigt  

duktiga och är eftertraktade av andra distrikt och SSF. 

36 st. barnledare utbildade 10 st. ungdomstränare  

utbildade 

Vår förhoppning är att klubbarna i distriktet fortsätter  

att vilja ha en hög kompetens i klubbarna och skickar  

sina ledare på utbildningar. 

Vid årets USM gjorde många av Dalarnas ungdomar  

mycket goda insatser och detta resulterade i 6 st  

medaljer och många framskjutna placeringar. 

Juniorerna hade även dom många bra resultat och fina 

placeringar i JSM där det blev 6 medaljer, tävlingarna 

genomfördes i Kalix. 

SM-tävlingarna för seniorer 2017 gick i år dels i  

Söderhamn och SM avslutningen i Umeå, även där  

togs det 6 st medaljer. 

Damjuniorerna har tävlade i Scandic cup och där blev  

bästa Dalaåkare, på en sammanlagd 2: a plats i både  

D17-18 och D19-20. 

Herrjuniorerna har också tävlat i samma cup och i  

klassen H17-18 placerade sig bästa dalaåkare på en  

sammanlagd 18:e plats och i klassen H19-20 blev det  

en 2: a plats. 

Seniorerna har tävlat i Intersport cup och bästa  

placering i totalen blev en 3e plats i D21 och i H21  

blev det en 7:e plats. 

Vill tacka Dalarnas Skidförbunds styrelse med Anki i 

spetsen för allt stöd och support som jag fått under  

året som LK s ordförande. 

Även ett stort tack till Dalarnas Skidförbundets  

konsulent Marie Sandberg Nilsson och Minna  

Sunesson (vikarie) för all hjälp under året. 

Skidhälsningar 

Anders Garfvé – LK ordförande 
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Slutord från ordföranden Anki Kjellberg 

Vi fick en säsong där verksamheten startade bra och 

kunde bedrivas tämligen normalt utifrån väder och 

ekonomi. Ambitionen hos våra skidklubbar och ledare 

med försäsongsträning och läger är glädjande och 

Dalarna har en stark position i skid-Sverige.   

Att det är viktigt med tidig snö genom 

konstsnöanläggningar genomsyrar alla grenarna. Vi 

kan se det genom att fler anläggningar blir bättre på att 

spara snö och lägga ut det tidigare. En möjlighet att ge 

både motionär och elit en längre säsong.   

Denna vinter har vi haft flera stora mästerskap i stort 

fokus.  

I Dalarna fick Idre genomföra speedski VM i mars.  

Vi konstaterar att skidklubbarna i distriktet återigen 

har nått stora framgångar både på internationella och 

nationella planet.  Vårt distrikt har 120 klubbar.  

Vår tradition är att dela ut dalahästar till dalaåkare för 

deras prestationer under den gångna säsongen.  

Vi gratulerar följande till stipendiet och de finfina 

prestationerna. 

Rullskidor   

Sandra Olsson, Malungs IF: Världscupseger 

Emma Larsson, IFK Mora: Junior världscupseger     

Längdskidor   

Anna Dyvik, Falun Borlänge SK: U23 VM Guld 

Maja Dahlqvist, Falun Borlänge SK: U23 VM Brons 

Stina Nilsson, IFK Mora: VM Silver  

Calle Halfvarsson, Sågmyra SK: VM Brons stafett  

Speedski 

Jonathan Brunnberg, Idre Speedski förening, JVM 

Brons 

Mathilda Persson, IFK Grängesberg Alpint, JVM 

Guld   

DSF har andra grenar som inte har egna kommittéer 

men som ändå driver på och skapar möjlighet för nya 

skid/brädåkare. Dessa är Skicross, Speedski, 

Snowboard/Freeski, Backhoppning och Rullskidor.  

DSF egen verksamhet.  

Kommittéerna i Dalarnas Skidförbund lägger ner 

otroligt mycket tid och har visat stort intresse över sin 

egen utveckling och förbättringsbehov. 

Ni gör ett fantastiskt jobb och rapporterna till DSF 

styrelse är tydliga och visar en framtidstro och 

ambitioner. 

Kan vi visa glädje, tydlighet och vara informativa i 

förbundsverksamheten, så är jag säker på att den goda 

stämningen sprids vidare i vår viktiga ideella 

organisation.   

Engagemanget från klubbledare och föräldrar behövs 
för att distriktsverksamheten ska fungera väl.  Det

gäller medhjälp t ex vid träningsläger och tävlingar, 

som distriktet ansvarar för. 

Respekten för våra olika roller som tränare och 

förälder har förbättrats och våra unga ledare ska 

förhoppningsvis se gemenskapen och utbildning som 

något självklart och roligt.  

Vi behöver fortsätta arbetet med den erfarna ledaren 

som även delar sin kunskap till våra nya ledare.  Att vi 

ger varandra råd och ser på helheten. Vad är viktigt för 

våra barn och ungdomar.  Hur får vi aktiva att stanna 

kvar i ålder mellan 13–18 år. Hur får vi tidigare aktiva 

att stanna kvar som ledare. Hur kan vi göra en 

samhällsinsats och hjälpa våra nysvenskar att finna 

tjusningen i snö.   

Hur får vi alla barn att känna sig välkommen och vilja 

stanna i vår fantastiska fina vinteridrott.  

Dalarnas Skidförbund är en organisation för länets 

skidklubbar. Det innebär t ex att förslag om lämpliga 

för befattningar i DSF:s organisation, förslag om 

förbättringar och kritik ska kanaliseras via 

vederbörandes skidklubb så att aktuell klubb står 

bakom det som framförs av enskilda personer.   

Dalarnas Skidförbund följer SSF direktiv och vi 

påminner alla skidklubbar om idé- och 

värdegrundsprojekt för skididrotten ”Skidor vill”. 

Detta är grundat på RF:s policydokument ”Idrotten 

vill”. Jag uppmanar alla klubbar att ge den info till nya 

föräldrar, sina medlemmar så ska det hjälpa oss att få 

en gemensam samsyn som genomsyrar hela vår 

verksamhet.  

Vi hoppas det inspirerar våra ungdomar att fortsätta 

med skidor i alla former och skapa ett intresse för alla 

våra barn och unga att testa på. #allapåsnö  

Vi har i år skapat en egen Facebook sida för Dalarnas 

Skidförbund och ni får gärna följa oss där. Det finns 

även fb sidor för alpint, längd och flera undergrupper. 

Dalarnas Skidförbund valde för många år sedan att ha 

ett kansli och vi är glada och tacksamma över vår 

engagerade och kloka konsulent, Marie Sandberg-

Nilsson. Hon är en viktig resurs för skid Dalarna och 

med gott humör och stor kreativitet organiserar, stöttar 

och samordnar allt.  

Det är inte enkelt att hantera en ideell miljö som även 

ska agera proffsigt.  Stort tack Marie!  

Vi gav Marie en önskad tjänstledighet mellan mars-

juni och hade förmånen med en ypperlig vikare genom 

Minna Sunesson. Stort tack även till dig Minna!   
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Jag vill ge ett stort tack för det stora engagemang som 

finns i distriktsstyrelsen. Vi har haft många givande 

möten och alla sköter sina åligganden mycket väl.  Jag 

tycker det har varit mycket trevligt på våra möten och 

det känns bra med en styrelse med lång erfarenhet 

samt intresse att delge till nya ledamöter.  

Vi är en stolt ideell organisation som måste ha glädje 

och kommunikation tydlig till SkidDalarna. 

Utmaningar är många för klubbarna.    

Vår vision och våra mål 

Vår vision är:  

 ”Upplevelser på snö åt alla” 

och formulerades 2008. 

(jfr SSF:s vision:  ”Alla på snö – bäst i världen”) 

Vi fortsätter med det framgångsrika konceptet att 

lägga träningsläger för ungdomar och 

utbildningstillfällen för ledare o föräldrar. Det visar 

även statistiken.   

Rekryteringen 

Intresset för både längdskidåkning- och utförsåkning 

ökar.  

Tillströmningen av de yngsta till klubbarnas 

verksamhet är stor. Däremot ser vi att 

tävlingsverksamheten för ungdomar minskar vilket vi 

behöver hjälpas åt att finna svar på.   

Elitmotionärer ökar enormt i stora motionslopp som 

tex Vasaloppet.  

Distriktsförbundets ekonomi 

Bokslutet för verksamhetsåret visar att utgifterna det 

gångna året varit i balans samt minskats och intäkterna 

blivit högre. Kommittéernas ansvarsfulla hantering av 

sina ”underekonomier” är starkt bidragande till detta    

Vår konsulent har också en stor del i att vår ekonomi 

för 2016/17 är i balans. 

Sammantaget kan vi ändå konstatera att vi fortsatt 

också står på stabil ekonomisk grund. Det egna 

kapitalet som framgår i den ekonomiska 

redovisningen motsvarar ca 70  % av vår 

årsomsättning. Nästan allt ligger som bankmedel. Det 

egna kapitalet är bl a en garanti för vårt 

arbetsgivaransvar för vår konsulent och att vi kan 

bibehålla volymen på verksamheten även efter ett par 

dåliga snövintrar eller om andra negativa 

överraskningar uppstår.   

Ideell verksamhet skall ekonomiskt över tid 

principiellt inte gå med vinst utan intäkterna skall 

motsvara kostnaderna för verksamheten.  

Dalarna är ett av Sveriges största Skid distrikt. 

Det ska vi ödmjukt hantera och värna vår 

föreningsverksamhet.    

Anki Kjellberg 

Ordförande Dalarnas Skidförbund 
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Datum Plats

2016
20-21 aug Idre

19-okt Mora

3-4 dec Idre

17-18 dec Idre

2017

18-jan Falun

7-8 jan Falun

06-feb Mora

14-maj Mora

2016

01-okt Grönklitt
1-2 okt Grönklitt

1-2 okt Grönklitt

3-4 dec Grönklitt

3-4 dec Grönklitt Ungdomstränarutbildning

25-27 nov Sälen Barnledarutbildning

19-20 nov Falun

17-dec Falun Barnledarutbildning

03-maj Falun

07-maj Falun

SUMMA

2014-2015 2015-20162016-2017

Alpint 87 67 120

Längd 121 199 219

Kurs Antal deltagre

Vårting 25

Utbildningsverksamhet

Alpint Antal deltagre
Barmark 22

Höstting 33

Ledare- och tränarutbildning

Alpin Barntränarutbildning 9

Fortbildning Analys 5

Bansättarkurs GS 7

Längd

Barnledarutbildning 17

68

339

Timing grund 9

Ungdomstränarutbildning

Alpin Barntränarutbildning 10

Skidting del 1

Tävlingsarrangörs träff

50

19

Skidting del 2

13

Barnledarutbildning 6

9

14

11

12

Barnledarutbildning

0

50

100

150

200

250

Alpint Längd

Utbildning

2014-2015 2015-2016 2016-2017
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2016 Antal deltagare
6-8 aug Juvass

14-aug Malung

20-21 aug Leksand

9-11 sep Juvass

14-16 okt Juvass

28okt-5nov Sölden

11-13 nov Idre

26-28 nov Trysil

9-11 dec Vemdalen/Klövsjö

17-19 dec Idre

17-19 dec Fjätervålen

2017

27-jan Leksand

2016
5-9 aug Tjörn

1-2 okt Grönklitt

19-okt Mora

3-5 dec Grönklitt

2017

20-feb Bergebo

SUMMA

2014-2015 2015-2016 2016-2017

Alpint 364 283

Längd 230 227

8

Oktoberlovsläger U12- 16

Alpint
Snöläger U12- 7

Lyftteknik U14- 16

Upptaktsläger U12- 30

Dalaträning 25

Fartläger U12, U14 & U16 57

Distriktläger U12. 30

Distriktläger U12- 31

Distriktläger U12-

Snöläger 28

Dalaträning 16

502

Distriktläger U12 12

Distriktläger U14- 13

151

LÄGER FÖR AKTIVA

Längd
Västkustläger 10

Alläger

32

Snöläger U12- 20

Snöläger U12- 

0

100

200

300

400

Alpint Längd

Läger

2014-2015 2015-2016 2016-2017
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EKONOMISK REDOVISNING

BALANSRÄKNING 

TILLGÅNGAR 2017-06-30 2016-06-30

Materiella tillgångar

Maskiner och inventarier 7 640,00 11 460,00

Finansiella anl.tillgångar

Andra aktier Robur 126 747,42 130 016,19

Lager 0,00 0,00

Kundfordringar 73 525,00 87 020,00

Förutbetalda kostnader upplupna intäkter 0,00 11 587,00

Kassa och bank

Kassa 365,50 365,50

Bankkonto 930 612,06 725 574,10

Kapitalkonto Stöten fond 427,48 1 927,48

Summa 931 405,04 727 867,08

Summa tillgångar 1 139 317,46 967 950,27

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget Kapital

Eget Kapital 739 349,40 656 462,72

Årets resultat 129 583,26 82 886,68

Summa 868 932,66 739 349,40

Långfristigar skulder

Erik Lindeberg Stöten fond 126 747,42 130 016,19

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 3 168,00 7 983,30

Ber löneskatt pensionskostnad 8 745,00 8 557,00

Personalskatt 7 244,00 7 645,00

E.Lindberg Stötenfond 427,48 1 927,48

Hjärtefonden 262,50 262,50

Upplupna semesterlöner 59 138,00 48 726,00

Upplupna social kostnader 26 985,40 23 483,40

Övriga upplupna kostnader 37 667,00 0,00

Summa 143 637,38 98 584,68

Summa skulder och eget kapital 1 139 317,46 967 950,27
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RESULTATRÄKNING

2016-07-01- 2015-07-01-

INTÄKTER 2017-06-30 2016-06-30

Verksamhetsintäkter 1 279 335,00 1 270 844,00

Bidrag 64 673,00 57 667,00

Övriga intäker 0,00 0,00

SUMMA INTÄKTER 1 344 008,00 1 328 511,00

KOSTNADER

Verksamhetkostnader -415 325,29 -459 322,12

Övriga externa kostnader -99 776,10 -108 696,50

Personalkostnader -694 793,35 -673 707,70

Resultat före avskrivningar 134 113,26 86 784,68

Avskrivningar -3 820,00 -3 820,00

Resultat efter avskrivningar 130 293,26 82 964,68

Ränteintäkter 0,00 0,00

Räntekostnader -710,00 -78,00

ÅRETS RESULTAT 129 583,26 82 886,68
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RESULTATRÄKNING

Alpint

2016-07-01- 2015-07-01-

INTÄKTER 2017-06-30 2016-06-30

Verksamhetsintäkter 145 308,00 122 100,00

Bidrag 0,00 0,00

Övriga intäker 0,00 0,00

SUMMA INTÄKTER 145 308,00 122 100,00

KOSTNADER

Verksamhetkostnader -83 859,51 -90 516,00

Övriga externa kostnader -4 118,63 -8 745,70

Personalkostnader -95 852,50 -64 720,70

Resultat före avskrivningar -38 522,64 -41 882,40

Resultat efter avskrivningar -38 522,64 -41 882,40

ÅRETS RESULTAT -38 522,64 -41 882,40

Beviljat anslag 50 000,00 50 000,00
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RESULTATRÄKNING

Längd

2016-07-01- 2015-07-01-

INTÄKTER 2017-06-30 2016-06-30

Verksamhetsintäkter 345 110,00 366 605,00

SUMMA INTÄKTER 345 110,00 366 605,00

KOSTNADER

Verksamhetskostnader -325 388,23 -362 236,92

Övriga externa kostnader -7 178,37 -18 096,89

Personalkostnader -68 621,35 -92 842,70

Resultat före avskrivningar -56 077,95 -106 571,51

Avskrivningar 0,00 0,00

Resultat efter avskrivningar -56 077,95 -106 571,51

ÅRETS RESULTAT -56 077,95 -106 571,51

Beviljat anslag 125 000,00 150 000,00
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Röstlängden grundar sig på det antal föreningar som 30 juni 2016 fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot 

såväl RF, SSF som DSF under närmast föregående verksamhets- och räkenskapsår, d v s 2015/2016 

 

AB Karl Hedin Idrottsförening 

ABB Idrottsförening Ludvika 

Avesta Alpinaklubb 

Avesta Orienteringsklubb 

Bjursås Idrottsklubb 

Blybergs Fritidsförening 

Brovallens Idrottsförening 

Brudpiga Roddarklubb 

CGI Idrottsförening 

Clas Ohlsson Idrotts& Fritidsförening 

Creator Sportklubb 

Dala XC Ski Team Klubb 
Dala-Floda Idrottsförening 

Dala-Järna Idrottsklubb 

Dalaportens Orienteringslöpare 

Dalarnas Försäkringsbolags IF 

Dalregementets Idrottsförening 

Dellner  Idrottsklubb 

Domnarvets GoIF Idrottsförening 

Envikens Idrottsförening 

Evertsbergs Sportklubb 

Falu Idrottsklubb 

Falu IK Skidklubb 

Falun Borlänge SK 

FM Mattsson-Mora Sport och Fritidsklubb 

Föreningen Fornby Klint 

Gagnefs Idrottsförening 

Gesunda Snowboard klubb 

Gopshus Byalags IF 

Grycksbo IF Orienteringsklubb 

Gröveldalens Sportklubb 

Gustafs Gymnastik o Idrottsförening 

HJS –Vansbro Orienteringsklubb 

Holmens Idrottsförening 

Horndals Idrottsförening 

Hulåns Idrottsförening 

Idre Speedski Förening   

Idre Sportklubb 

Idrottsföreningen Alpina Skidgymnasiet Falun 

Idrottsföreningen Frisk 

Idrottsföreningen Käringbergsbacken 

Idrottsföreningen  Snödrakarna  
Idrottsklubben  Jarl Rättvik 

Idrottsklubben  Livsnerven 

Idrottsklubben Segro 

IF Garparna Skid & Idrottsklubb 

IF Garparna Slalomklubb 

IFK Borlänge Alpina Klubb 

 

IFK Falun Alpina Klubb 

IFK Grängesberg Alpina Klubb 

IFK Grängesberg Skidklubb 

IFK Hedemora Skidklubb 

IFK Kättbo 

IK Mockfjärd 

IFK Mora Alpina klubb 

IFK Mora Skidklubb 

Insjöns IF Orienteringsklubb 

Jale IF 

Karlsbyhedens Idrottsklubb 

KFUM Idrottsavdelning Ludvika 

Korsnäs IF Skidklubb 

Kvarnsvedens GoIF Skidklubb 

Källbottens Idrottsklubb 

Leksand Snowboard & freestyle Club 

Leksands Slalomklubb 

Lima Idrottsförening 

Lingheds Idrottsförening 

Lumshedens IF 

Långshyttans AIK Skidklubb 

Malungs Idrottsförening 

Malungs Skid och Friidrottsklubb 

Malungs Slalomklubb 

Norrbärke Skidklubb 

Norrbärke Skidklubb Alpin 

Nusnäs Idrottsförening 

Nyhammars Idrottsförening 

Näs Idrottsförening 

Orsa Alpina Klubb 

Orsa Skidklubb 

Oxbergs Idrottsförening 

Perbellum Sportsällskap 

Rembo Idrottsklubb 

Rättviks Slalomklubb 

Rörbäcksnäs Idrottssällskap 

Selja-Långlets IK 

Sellnäs Idrottsförening 

Siljansnäs Skid & Löparklubb 

Skeriol Idrottsförening 

Skidklubben Gruvspårets vänner 

Skidklubben Leksand 

Snowcamps Idrottsförening 

Sollerö Idrottsförening 

Stennäsets Idrottsförening 

Stora Skedvi IK SOFF 

Stora Tuna IK Skidklubb 

Sundborns Gymnastik o IF 

RÖSTLÄNGD 

till Dalarnas Skidförbunds årsmöte 2017 
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Sunnansjö Idrottsklubb 

Sveden Trä Idrottsförening 

Svärdsjö Skid och Orienteringsklubb 

Sågmyra Skidklubb  

Säfsen Alpina klubb 

Sälens Idrottsförening 

Särna Backhopparklubb 

Särna Skidklubb 

Säters IF Skidklubb 

Söderbärke Gymnastik o Idrottsförening 

Team Dala Sports Academy Idrottsförening 

Team Ormsalva Athletic Club 

Trafikverket Fritidsförening CF 

Ulriksbergs Idrottsklubb 

Vallerås Gymnastiklubb 

Vansbro AIK Skidklubb 

Vasaloppsförening Sälen-Mora 

Vasaloppsklubben i Hedemora 

Venjans Allmänna Idrottsklubb 

Wäsa Snowboard & Freestyle Klubb 

Åsens Skidklubb 

Älvdalens IF Skidklubb 

Äppelbo Allmänna Idrottsklubb 

Öje Idrottsförening 

 

Antal röstberättigade föreningar  120 st. 
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Kriterier för utdelning av Dalahäst:Dalarnas Skidförbund

OS-,VM-,U23 VM-,JVM medaljörer.

EM-GULD medaljör

VASALOPPSVINNARE HERR

TJEJVASEVINNARE, DAM

VÄRLDSCUP SEGRARE SAMMANLAGT

2017

1 Dalahäst Sandra Olsson Världscupseger

30 cm Malungs IF Rullskidor

2 Dalahäst Emma Larsson Världscupseger (junior)

30 cm IFK Mora Rullskidor

3 Dalahäst Anna Dyvik

30 cm Falun Borlänge SK           U23 VM Guld Sprint & 10 km

Längd

4 Dalahäst Maja Dalqvist U23 VM Brons Sprint

20 cm Falun Borlänge SK           Längd

5 Dalahäst Stina Nilsson VM Silver Sprint

25 cm IFK Mora SK Längd

6 Dalahäst Matilda Persson JVM Guld Speedski

30 cm IFK Grängesberg AK 

7 Dalahäst Jonathan Brunnberg         JVM Brons Speedski

20 cm Idre Speedski Förening

8 Dalahäst Calle Halfvarsson VM Brons Stafett

20 cm Sågmyra SK Längd

18

9 Dalahäst Jennie-Lee Burmansson JVM Silver Slopestyle
Sälens IF25cm



UNGDOMSMEDALJÖRER-DM

ALPINT 

Super G

D11-12 1.Hilda Sahlander IFK Mora AK H11-12 1.Liam Liljenborg IFK Falun

2.Julia Norling Leksands SLK 2.Max Pålsson Sälens IF

3.Moa Lorentsson IFK Mora AK 3.Nils Grimberg IFK Falun

D13-14 1.Emma Bergner Malungs SLK H13-14 1.Kasper Larsson Sälens IF

2.Emilia Backman Leksands SLK 2.Jesper Öjerteg IFK Borlänge

3.Tuva Kandell Leksands SLK 3.Dante Wikzell Rättviks SLK

D 15-16 1.Josefine Hellman IFK Falun

2.Emma Borelius IFK Falun

3.Karin Laggar Rättviks SLK

Störtlopp

D11-12 1.Sofia Thomasson Orsa AK H11-12 1.Liam Liljenborg IFK Falun

2.Moa Lorentsson IFK Mora 2.Måns Larsson Sälens IF

3.Julia Norling Leksands SLK 3.Lucas Eriksson IFK Borlänge

D13-14 1.Hedvig Oskarsson Sälens IF H13-14 1.Kasper Larsson Sälens IF

2.Emilia Backman Leksands SLK 2.Jesper Öjerteg IFK Borlänge

3.Emma Bergner Malungs SLK 3.Dante Wikzell Rättviks SLK

D 15-16 1.Karin Laggar Rättviks SLK

2.Josefine Hellman IFK Falun

3.Lova Liljenborg IFK Falun

LÄNGD UNGDOM

D 11 1.Tuva Furunäs IFK Grängesberg H 11 1.Alvar Myhlback Bjursås IK

F 2.Hanna Norén Falu IK F 2.Eddie PetterssonOxbergs IF

3.Nora Nordlund Falu IK 3.Alfred Nilsson Domnarvets GOIF

D 12 1.Elsa Brandt Domnarvets GOIF H 12 1.Erik Bergström Domnarvets GOIF

F 2.Moa Birkebaeck Stora Tuna IK SK F 2.Jonatan LindbergSK Leksand

3.Ebba Augustsson Källbottens IK 3.Gustav EjnarssonKällbottens IK

D 13 1.Molly Furunäs IFK Grängesberg H 13 1.Hugo Ström Dala-Järna IK

F 2.Matilda Bandefur Idre SK F 2.Bosse Lövgren Falu IK

3.Ellen Björk Orsa SK 3.Erik Franzén Idre SK

D 14 1.Emma Lindberg SK Leksand H 14 1.Mattias AnderssonDomnarvets GOIF

F 2.Maja Furunäs IFK Grängesberg F 2.Mattias Östberg Stora Tuna IK SK

3.Stina Nilsson Rembo IK 3.Markus Almgren IFK Mora SK

D 15 1.Alva Björk Orsa SK H 15 1.Nils Bergström Domnarvets GOIF

F 2.Elina Franzén Idre SK F 2.Jonas Carlsson Stora Tuna IK SK

3.Kajsa Rapp SK Leksand 3.Sander Krouwel Stora Tuna IK SK

D 16 1.Tilda Östberg Stora Tuna IK SK H 16 1.Viktor Svensk Stora Tuna IK SK

F 2.Petra Forsman Öje IF F 2.Albin Berger Domnarvets GOIF

3.Linn Tapani Sågmyra SK 3.John HermanssonIFK Mora SK

LÄNGD JUNIOR

D17-20 1.1.Frida Peterson Älvdalens IF H17-20 1.Alexander KarlssonKällbottens IK

F 2.Tilda Jacobsson Rembo IK F 2.Isak Augustsson IFK Mora 

3.Sofia Eriksson Stora Tuna IK SK 3.Axel Jutterström IFK Mora 
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      ARRANGÖRER AV DM, JDM, UDM

DATUM         ARRANGÖR ART KLASSER

ALPINT

28.1 2017 Leksands SLK UDM/DH DH H/D11-12,13-14, 15-16

29.1 2017 Leksands SLK UDM/DH SG H/D11-12,13-14, 15-16

LÄNGD

21.1 2017 Rembo IK DM Intervall start fri stil D/H 7-21
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DALAPLACERINGAR 
REGIONS OCH RIKSFINALER 

 

ALPINT 
LILLA VÄRLDSCUPEN SVEALANDSFINAL 2017 

Super G 
D 13  H 13 
4.Hilma Sandberg    
6. Tuva Kandell 
15. Nova Wenngrund 

Rättviks SLK 
 
Leksands SLK 

10.Albin Larsson 
22.Dante Wikzell 
63.Oscar Strömberg 

Sälens IF 
Rättviks SLK 
IFK Borlänge 
Alpin 
 

D 14 
7.Lisa Ekström 
13.Vilma Olers 
16. Hedvig Oskarsson 

Sälens IF 
Avesta AK 
Sälens IF 

2.Petter Hagberg 
19.Kevin Selling 
21.William Sundh 

Avesta AK 
IFK Mora AK 
Idre SK 
 

 

 
IFK Falun  
Sälens IF 
Sälens IF 

H 14 
3. Kasper Larsson               
8.Jesper Öjerteg   
9.Viktor Persson       

 
Sälens IF 
IFK Borlänge 
IFK Grängesberg  

Slalom 
D 13   H 13 
2. Tuva Kandell 
23. Alma Gatu 
29. Tindra Engberg 

Leksands SLK 
Rättviks SLK 
IFK Mora AK 

2. Albin Larsson 
Dante Wikzell 
44.Anton Schultz 

Sälens IF 
Rättviks SLK 
IFK Falun 
 

D 14   H 14 
6. Lisa Ekström 
19. Hedvig 
Oskarsson 
34, Emilia Backman 

IFK Falun 
Sälens IF 
 
IFK Grängesberg 

6. Kasper Larsson 
41. Kalle Vogt  
56. Hugo Flodberg 

Sälens IF 
Norrbärke SK 
IFK Falun 
 

  
Storslalom 
D 13   H 13 
6.Hilma Sandberg Dufva 
12.Hilma Lissdaniels  
17. Alma Gatu 

Rättviks SLK 
Sälens IF 
Rättviks SLK 

5.Albin Larsson 
20. Dante Wikzell 
31. Oscar Strömberg 

Sälens IF 
Rättviks SLK 
IFK Borlänge 
Alpin 
 

D 14   H 14 
4. Vilma Olers 
12. Lisa Ekström 
17. Hedvig Oskarsson 

Sälens IF     
IFK Falun 
Sälens IF 
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LILLA VÄRLDSCUPEN, REGIONFINAL 2017 
Slalom 
D 11  
2. Siri Andersson 

 
IFK Borlänge 

H11 
1. Liam Liljenborg 

 
IFK Falun 

3.Lovisa Johansson 
8. Hedda Elfving 

Sälens IF 
IFK Borlänge 
 

- 
- 

- 
- 
 

D 12  H12  
5.Hilda Sahlander 
7.Alma Magnius 
9.Julia Lindberg 
 

IFK Mora AK 
IFK Borlänge 
Leksands SLK 

2. Måns Larsson 
3. Lucas Eriksson 
6. Carl Lind 

Sälens IF 
IFK Borlänge 
IFK Borlänge 

Storslalom 
D 11  H11  
1.Julia Norling 
4.Siri Andersson 
5.Hanna Erkers 
 

Leksands SLK 
Sälens IF 
Leksands SLK 

2.Liam Liljenborg 
4.Max Pålsson 
8.Olle Frost 

IFK Falun 
Sälens IF 
IFK Mora AK 

D 12  H12  
5. Moa Lorentsson 
6. Clara Björnhager 
11. Julia Lindberg 
 

IFK Mora IK 
Norrbärke SLK 
Leksands SLK 

2.Nils Grimberg 
3.Måns Larsson 
4. Erik Habing 

IFK Falun 
Sälens IF 
Sälens IF 

   ALPINA DALACUPEN 2017 
D 9–10     H 9-10 
3.Tillie Ytfeldt Leksands SLK 4.Olle Lindgren IFK Falun 
5.Olivia Bergman IFK Borlänge 5.Oliver Strandberg IFK Falun 
7.Selma Kjellberg IFK Falun 8.Herman Holmströ IFK Mora 
 
D 11–12    H 11–12 
5. Julia Norling 
8.Julia Lindberg 
10.Siri Andersson 

Leksands SLK 
Leksands SLK 
IFK Borlänge 

    1.Liam Liljenborg 
   4. Nils Grimberg 
   5. Carl Lind 

IFK Falun 
IFK Falun 
IFK Borlänge  
 

 
D13-14    H 13–14 
1. Clara Lovén IFK Mora AK  4. Jesper Öjerteg IFK Borlänge 
2.Lisa Ekström IFK Falun  5. Hugo Flodberg IFK Falun 
5. Saga Peres IFK Falun  7.Sebastian Bojfeldt IFK Borlänge 

 
D15-16                  H 15–16 
1.Lova Liljenborg  IFK Falun             1. Gustaf Gatu             Rättviks SLK  
2.Alma Zetterlund Norrbärke SK       2.Manfred Back           IFK Falun 
3.Lovisa Heikkinen Orsa AK             6.Melvin Svedberg       IFK Borlänge 
 
D 17-                 H 17- 
1.Fanny Midér  Norrbärke SK        1.David Tegmark          IFK Falun 
2.Wilma Antfolk  Idre SK                  2.Peter Strandberg      IFK Falun 
3.Elin Pettersson Idre SK              3.Jona Granath            IFK Falun 
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     LÄNGD   

FOLKSAM CUP 2017 
 

D 15  Jaktstart   H 15 Jaktstart 

5.Tilda Ström Dala-Järna IK  1.Nils Bergström Domnarvets GOIF 

12. Alva Björk Orsa SK  3. Edvin Anger IFK Hedemora SK 

15. Elina Franzén Idre SK  5. Isak Garfvé IFK Mora SK 

 
D 16   Jaktstart                               H 16        Jaktstart 

2. Tilda Östberg St Tuna IK SK  1.Alfred Eriksson Kvarnsvedens GOIF 

9.Wilma Björkman IFK Mora SK  5. Viktor Svensk St Tuna SK IK 

10. Linn Tapani Sågmyra SK  12. Emil Rapp SK Leksand 

 
 
D 15  Tekniksprint fri stil  H 15 Tekniksprint fri stil 

Elina Franzén Idre SK  3. Edvin Anger IFK Hedemora SK 

3. Kajsa Rapp SK Leksand  4. Nils Bergström Domnarvets GOIF 

8. Tilda Ström Dala-Järna IK  5. Isak Garfvé IFK Mora SK 

 
D 16  Tekniksprint fri stil              H 16 Tekniksprint fri stil 

3.Tilda Östberg St Tuna IK SK  2. Viktor Svensk St Tuna SK IK 

4.Wilma Björkman IFK Mora SK  11. Emil Rapp SK Leksand 

13. Gabriella Thors Malungs IF  12. Per Jutterström IFK Mora SK 

Par Stafett 
 A-final       1.Dalarna; Viktor Svensk & Kajsa Rapp 
   4.Dalarna; Isak Garfvé & Elina Franzén 
   7.Dalarna; Per Jutterström & Gabriella Thors   

 
Stafett fri stil 3.Dalarna; Nils Bergström, Alva Björk, Emil Rapp, Tilda Östberg 
   4. Dalarna; Alfred Eriksson, Wilma Björkman, Edvin Anger, Tilda Östberg 

 
Distriktskampen  1. Dalarna 1159 poäng 
  2.Norrbotten 798 poäng 
  3. Jämtland/Härjedalen 689 poäng 
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            LÄNGD 
ICA CUP 2017 

 
D 13  Officiella resultat                      H 13  

2.Lina Rydén IFK Mora SK  1. Hugo Ström Dala-JärnaIK 

3. Molly Furunäs IFK Grängesberg  7. Erik Franzén Idre SK 

6. Malin Oskarsson SK Leksand  8. Jacob Larsson IFK Mora SK 

 
D 14                  H 14 

3. Sara Andersson IFK Mora SK  1. Mattias Andersson Domnarvets GOIF 

15. Emma Lindberg SK Leksand  11. Mattias Östberg St Tuna SK IK 

20. Maja Furunäs IFK Grängesberg  12. Albin Gezelius IFK Mora SK 

 
D 13  Ski cross                          H 13  

1. Matilda Badefur Idre SK  2. Sebastian Svahn IFK Mora SK 

2.Malin Oskarsson SK Leksand  4.Erik Feranzén Idre SK 

4.Molly Furunäs IF`K Grängesberg  9. Bosse Lövgren Falu IK 

 
D 14                           H 14 

1. Sara Andersson IFK Mora SK  1. Mattias Andersson Domnarvets GOIF 

6. Maja Furunäs IFK Grängesberg  2. Albin Gezelius IFK Mora SK 

8. Emma Linberg SK Leksand  36 Mattias Östberg St Tuna SK IK 

 
D 13  Sprint                                                 H 13  

4. Lina Rydén IFK Mora SK  1.Hugo Ström Dala-Järna SK 

5. Malin Oskarsson SK Leksand  2. Erik Franzén Idre SK 

6. Matilda Bandefur Idre SK  6. Viktor Norberg Kvarnsvedens GOIF SK 

 
 D 14                                                              H 14 

6. Maja Furunäs IFK Grängesberg  2. Mattias Andersson Domnarvets GOIF 

7. Sara Andersson IFK Mora SK  11. Markus Melén Falu IK 

13. Emma Lindberg SK Leksand  26. Albin Gezelius IFK Mora SK 

 
 Lång Stafett  
 1.Dalarna    
 7.Dalarna   
 10.Dalarna    

  
Kort Stafett  
 1.Dalarna   

 

Stafett skicross 
 1.Dalarna   
 
Distriktskampen  1.Dalarna 1813 poäng 
  2. Ångermanland 1146 poäng 
  3. Norrbotten 1144 poäng 
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Swedish Snowboard Serie 2017  
 
TOTAL RESULTAT 
 
Dam Ungdom 
1: a Emilia Berg, Sälens IF 
2: a Miriam Bagge Nathansson, Sälens IF 
3: a Sara Marrakchi, Sälens IF 
 
Herr Ungdom 
1: a Nias Hedberg, Sälens IF 
5: a Albin Sahlin, Gesunda Snowboard klubb 
6: a Olle Hed, Gesunda Snowboard klubb 
 
Herr Junior 
1: a William Almqvist, Gesunda Snowboard klubb 
7: a William Mathisen, Sälens IF 
9: a Gabriel Almqvist, Gesunda Snowboard klubb 
 
Herr Senior 
1: a Calle Sköld, Sälens IF 
4: a Daniel Alkefjärd, Sälens IF 
5: a Jesper Landmark, Sälens IF 
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Swedish Slopestyle Tour 2017  
 
TOTAL RESULTAT 
 
Dam Senior 
1: a Jennie-Lee Burmansson, Sälens IF 
2: a Wilma Johansson, Sälens IF 
5: a Jenny Johansson, Sälens IF 
 
Herr Senior 
1: a Isak Davidsson, Bjursås IK 
7: a Joel Svelander, IFK Falun Alpin 
8: a Lucas Söderberg, Sälens IF 
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DALAPLACERING SM, JSM, USM
ALPINT SM 2017

Störtlopp

Damer 5.Fanny Axelsson IFK Mora AK Herrar 10.Johan Hagberg Avesta AK

26.Martin Bergman IFK Falun

31.Joel Selling IFK Mora AK

Storslalom

Damer 6.Anna SwennLarssonRättviks SLK Herrar 11.Jesper Brändholm Sälens IF

25.Fanny AxelssonIFK MoraIFK Mora 15.Johan Hagberg Avesta AK

Slalom

Damer 2.Anna SwennLarssonRättviks SLK Herrar 5.Björn Gabrielsson IFK Falun

8.Fanny Axelsson IFK Mora 17.Ludvig Lifvendahl Sälens IF

19.Matilda HolmbergMalungs SLK 23.Johan Hagberg Avesta AK

Parallell

Damer 1.Anna Swenn-LarssonRättviks SK Herrar 30.Björn Gabrielsson IFK Falun

12.Fanny Axelsson IFK Mora

18.Malin GabrielssonIFK Falun

Super G

Damer 3.Fanny Axelsson IFK Mora AK Herrar 6.Johan Hagberg Avesta AK

9.Jesper Brändholm Sälens IF

22.Fabian Nyman Sälens IF

ÄJSM

GS

Damer 4.Emma Stenvall Bjursås IK Herrar 5.Ludvig Lifvendahl Sälens IF

8.Lisa Lifvendahl Sälens IF 6.Fabian Nyman Sälens IF

23.Emma Frost IFK Mora AK 28.Martin Bergman IFK Falun AK

ÄJSM

Slalom

Damer 5.Louise Jansson Sälens IF Herrar 14.Fabian Nyman Sälens IF

12.Matilda GrundénSälens IF 22.Martin Bergman IFK Falun

ALPINT YJSM

Störtlopp

Damer 11.Alice Larsson Sälens IF Herrar 1.Johan Hagberg Avesta AK

12.Martin Bergman IFK Falun

22. Rickard Forsman

YJSM Super G

Damer 9.Alice Larsson Sälens IF Herrar 1.Johan Hagberg Avesta AK

15.Ebba Kling AnderssonIFK Borlänge Alpin 2.Jesper Brändholm Sälens IF

32.Sara Bruhn IFK Falun 3.David Törnqvist IFK Borlänge Alpin

YJSM Storslalom

Damer 12.Alice Larsson Sälens IF Herrar 1.Jesper Brändholm Sälens IF

21.Elin Petterson Idre SK 7.Johan Hagberg Avesta AK

40.Sara Bruhn IFK Falun 2.Rickard Forsman Malungs SK

Slalom

Damer 14.Alice Larsson Sälens IF Herrar 2.Jesper Brändholm Sälens IF

16.Elin Petterson Idre SK 10.Mikael Semdahl Malungs SLK

19.Vilma Antfolk Idre SK 22.Jacob Bergman IFK Falun
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ALPINT USM 2017

Super G 11.Melvin Svedberg IFK Borlänge Alpin

D15 3.Josefin Hellman IFK Falun H15 16.Rasmus Andersson Sälens IF

15.Anna Back-NilssonLeksands SK 17.Samuel Strömberg IFK Borlänge Alpin

19.Elvira IngmarssonIFK Borlänge Alpin

D16 10.Tilde Kandell Leksands SK H16 8.Kevin Selling IFK Mora Alpin

33.Alva Karsson Avesta AK 20. Petter Hagberg Avesta AK

46.Selma Küller Idre SK 58.Linus Lager Idre SK

USM

Slalom

D15 15.Josefin Hellman IFK Falun H15 4.Rasmus Andersson Sälens IF

20.Lova Liljenborg IFK Falun 19.Samuel Strömberg IFK Borlänge Alpin

30.Emma Borelius IFK Falun

D 16 16. Tilde Kandell SK Leksand H 16 15.Petter Hagberg Avesta AK

39.Alva Karlsson Avesta AK 18.Kevin Selling IFK Mora AK

41.Tuva vikström Rättviks SLK 53.Linus Lager Idre SK

USM

Störtlopp

D15 14.Anna Back-NilssonLeksands SLK H 15 8.Rasmus Andersson Sälens IF

15. Josefin HellmanIFK Falun 19.Melvin Svedberg IFK Borlänge Alpin

29.Elvira IngmarssonIFK Brlänge Alpin 25.Samuel Strömberg IFK Borlänge Alpin

D 16 7.Tilde Kandell Leksands SLK H 16 10.Kevin Selling IFK Mora AK

31.Alva karlsson Avesta AK 11. Petter Hagberg Avesta AK

47. Stina Hellgren Idre SK 48.Odd Andrén Idre SK

Storslalom

D15 16.Anna Back-NilssonLeksands SK H15 17.Carl Johan ForsmanMalungs SLK

20.Josefin Hellman IFK Falun 20.Gustav Hedman IFK Borlänge Alpin

23.Emma Borelius IFK Falun 65.Isak Zöchling Idre Sk

D16 17.Tilde Kandell Leksands SK H16 15.Kevin Selling IFK Mora AK

22. Alva Karlsson Avesta AK

24.Tuva Vikström Rättviks SLK

Super G

D15 3. Josefin Hellman IFK Falun H 15 11.Melvin Svedberg IFK Borlänge Alpin

15.Anna Back-NilssonLeksands SLK 16.Rasmus Andersson Sälens IF

19.Elvira IngmarssonIFK Borlänge Alpin 17. Samuel Strömberg IFK Borlänge Alpin

D 16 10.Tilde Kandell Leksands SK H16 8. Kevin Selling IFK Mora AK

46. Selma Küller Idre SK 20. Petter Hagberg Avesta AK

47. Stina Hellgren Idre SK 58.Linus Lager Idre SK
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SKICROSS SM 2017

Damer 2.Veronica Edebo IFK Mora  AK Herrar 2.Victor Stico IFK Mora AK

3.Axel Frost IFK Mora AK

Emil Frost IFK Mora AK

Junior

2. Veronica Edebo IFK Mora AK Herrar 3.Axel Frost IFK Mora AK

5.Axel Frost IFK Mora AK

11.Emil Frost IFK Mora AK

SPEEDSKI

SM

Damer 171.Mathilda Persson IFK Grängesberg Herrar 17 3.Daniel Persson Idre Speedski förening

standard6.Eira Dougherty Orsa Alpina Klubb standard

7.Ann-Sofi Persson IFK Grängesberg

SM

 Herrar 1.Jonatan Brunnberg Idre Speedski förening

17-21

standard

Damer 171.Britta Backlund R'ttviks SLK Herrar 17 7.Erik Backlund R'ttviks SLK

Special 3.Hanna Matslofva Orsa Alpina Klubb Special 17.Johan Holmgren S'lens IF

21.Dan Andersson IFK Gr'ngesberg

BACKE

SM

Herrar 1. Christian Inngjerdningen Holmens IF

HS 100 2. Fredrik Balkåsen Holmens IF

4. Olof Lundgren Holmens IF

Herrar

JSM

1. Olof lundgren Holmens IF
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SNOWBOARD SM 2017

Herrar SM 1.William Mathiasen Sälens IF

Big Air 2.Olle Hed Gesunda Snowboard

ungdom

Herrar 1.Jesper Landmark Sälens IF Herrar 2.Daniel Alkefjärd Sälens IF

Big Air 2. Gabriel Almqvist Gesunda snowboard klubbBig Air 3.Calle Sköld Sälens IF

Junior 3.William Almqvist Gesunda snowboard klubbSenior 4.Jesper Landmark Sälens If

Dam 1.Miriam Bagge Sälens IF Herrar 1.William Mathisen Sälens IF

halfpipe halfpipe 2.Olle Hed Gesunda Snowboard

ungdom ungdom

Herrar 1.William Almqvist Gesunda snowboard klubbHerrar 1.Philip Landmark Leksand Snowboard

halfpipe 4.Gabriel Almqvist Gesunda snowboard klubbhalfpipe 2.Edwin Hed Gesunda Snowboard

Junior 3.Daniel Alkefjärd Sälens IF

Herrar 1.Stefan Karlson Falu snowboard klubbDam 2.Andrea Carlsson Sälens IF

halfpipe 2.Magnus Sterner Leksand snowboard klubbhalfpipe

Master 3.Fredrik JohanessonFalu snowboard klubb

Dam 1.Miriam Bagge NathanssonSälens IF Herrar 1.William Mathiasen Sälens IF

slopestyle slopestyle2.Olle Hed Gesunda snowboard

ungdom ungdom 3.Fhilip Lindqvist Falu Snowboard klubb

Herr 1.Gabriel Almqvist Falu snowboard klubbSenior 1.Jesper Landmark Sälens IF

slopestyle2.William Almqvist Falu snowboard klubbslopestyle2.Calle Sköld Sälens IF

Junior 7.Jesper Landmark Sälens IF Herr 4.Zebastian Landmark Sälens IF

Dam Herrar 1.William Mathisen Sälens IF

cross cross 2.Olle Hed Gesunda snowboard

Ungdom ungdom 3.Alpin Sahlin Gesunda snowboard

Herr 3.William Almqvist Gesunda snowboard klubbHerrar 2.Johan Lundqvist Leksand snowboard

cross cross 5.Linus Axelsson Malungs IF

junior Senior 6.Calle Sköld Sälens IF

FREESKIING SM 2017

Dam 1.Jennie -Lee BurmanssonSälens IF Herr 1.Melvin Morén Sälens IF

Ungdom 2.Wilma JohanssonSälens IF Ungdom 2.Axel Burmansson Sälens IF

Big Air Big Air 4.Erik Jonsson Sälens IF

Herr 2.Jesper TrädgårdhLeksands snowboardHerr 1.Emil Granbom IFK Falun alpin

Junior 6.Joel Svelander IFK Falun Alpin Senior 6.Kalle Bogren Sälens IF

Big Air 7.Victor Axelsson Sälens IF Big Air 8.Jesper Ahlen Sälens IF

Dam 1.Jennie-Lee BurmanssonSälens IF Herr 1.Melvin Morén Sälens IF

Ungdom Ungdom 2.Axel Burmansson Sälens IF

Halfpipe Halfpipe 3.Erik Jonsson Sälens IF

Herr 2.Sverre Lindell Sälens IF Herr 2.Emil Granbom IFK Falun alpin

Junior 6.Lucas Söderberg Sälens IF Herrar 5.Pontus Nordström Sälens IF

Halfpipe 8.Ruben Källner Sälens IF Halfpipe 8.Isak Davidsson Bjursås IK

Dam 1.Jennie-Lee BurmanssonSälens IF Herr 1.Melvin Morén Sälens IF

Ungdom 2.Wilma JohanssonSälens IF Ungdom 2.Erik Jonsson Sälens IF

Slopestyle Slopestyle3.Fabian Agartsson Sälens IF
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FREESKIING SM 2017

Herr 1.Jesper Trägårdh Sälens IF Herr 6.Pontus Nordström Sälens IF

Junior 5.Joel Svelander IFK Falun alpin Senior 7.Kalle Bogren Sälens IF

Slopestyle7.Sverre Lindell Sälens IF Slopestyle8.Per Fernvik Sälens IF

LÄNGD SM 2017

H15 km 3.Simon AnderssonFalunBorlänge SK D 10 km 10.Maria Rydqvist Älvdalens IF

K 6.Martin Johansson IFK Mora SK K 15.Helene Söderlund IFK MoraSK

13.Daniel SvenssonIFK Mora SK 18.Emma Larsson IFK Mora Sk

SM

H50km 3.Martin Johansson IFK Mora SK D30 km 9: Maja Dalqvist Falun Borlänge SK

F 12. Anton Hedlund FalunBorlänge SK F 17. Frida Erkers IFK Mora SK

13 Oskar SvenssonFalunBorlänge SK 22. Ida Dahl IFK Mora SK

SM

Stafett

H3x10km1.Falun/Borlänge Jesper Nyströn, Simon Andersson, Oskar Svensson

F 5.IFK Mora 1 Daniel Svensson, Martin Johansson, Andreas Holmberg

14. Falunbolänge 2 Karl-Johan Dyvik, Jonas Eriksson, Adam Larsson

D3x5km 4 IFK Mora SK Ida Lindkvist, Helene Söderlund, Stina Nilsson

F 12.IFK Mora Ida Dahl, Evelina Sutro, Emma Björklund

SM

Sprint

H 21 3. Oskar Svensson Falun Borlänge SK D 21 8. Ida Lindkvist IFK Mora SK

F 6. Johan Edin IFK Mora SK F 12. Helene Söderlund IFK Mora SK

8. Calle HalfvarssonSågmyra SK 18. Emma Larsson IFK Mora SK

SM

SKIATHLON

H 21 4. Martin JohanssonIFK Mora SK D 21 2. Stina Nilsson IFK Mora SK

15x15 km6. Simon AnderssonFalun Borlänge SK 7,5x7,5 km5 Maria Rydqvist ÄlvdalensIF

28. Jens Eriksson Dala-Floda IF 15. Helene Söderlund IFK Mora SK

LÄNGD SM 2017

Sprintstafett

H 21 2.FalunBorlänge1 Anton Hedlund, Oskar Svensson

F 8. FalunBorlänge2 Siomin Andersson, Karl-Johan Dyvik

FalunBorlänge3 Adam Larsson, Jesper Nyström

D 21 6.IFK Mora SK Frida Erkers, Helene Söderlund

F 8.Falun Borlänge Maja Dahlqvist, Moa Olsson

14. IFK Mora SK2 Ida Dahl, Evelina Sutro

JSM 2017

D 17-18 7.Katrin Sjödén Älvdalens IF H17-18 8.Samuel Oskarsson

10 F 14. Judith Dollores Falu IK 15 F 12.Zackarias Björn Rembo IK

Masstart 16. Nora JacobssonRembo IK Masstart Axel Eriksson Kvarnsveden GOIF

D19-20 2.Moa Olsson Falun Borlänge SK H19-20 4. Jonas Eriksson Falun Borlänge SK

15 F 7. Johanna AnderssonFalu IK 20 F 8. Alexander Karlsson Källbottens IK

Masstart 9. Emma Larsson IFK Mora SK Masstart 9. Hugo Jacobsson Falun Borlänge SK
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D 17-18 4. Katrin Sjödén Älvdalens IK H 17-18 20.Samuel Oskarsson SK Leksand

5 km K 15.Judit Dolleris Falu IK 10 km K 24. Joel Andersson IFK Mora SK

18.Nora Jacobsson Rembo IK 28. Wiliam Karlsson Källbottens IK

D19-20 3.Moa Olsson IFK Mora SK H19-20 1.Jonas Eriksson FalunBorlänge

5 km K 6.Emma Larsson IFK Mora SK 10 km K 7.Hugo Jacobsson Falun Borlänge SK

8.Sofie Oskarsson SK Leksand 18.Oskar Lundqvist Sellnäs IF

D17-18 3.Katrin Sjöden Älvdalens Ik H17-18 6.Zackarias Björn Rembo IK

Sprint F 19.Nora Jacobsson Sprint F 8. Samuel Oskarsson Leksands SK

24. Judith Dollores Falu IK 13.Samule Björn Rembo IK

D19-20 5.Moa Olsson Falun Borlänge SK H19-20 1. Hugo Jacobsson Falun Borlänge SK

Sprint F 6.Emma Larssoon Falun Borlänge SK Sprint F 3. Alexander Karlsson Källbottens IK

9.Johanna AnderssonFalu IK 4.Martin Johansson Korsnäs IF

Stafett

D17-20 5.IFK Mora SK Emma Larsson, Emma Höglund, Ella Halvarsson

F 9.Falu IK Johanna Andersson, Judith Dollores, Matilda Melén

12. Älvdalens IK Katrin Sjöden, Lina Lagerberg, Frida Petersson

H17-20 5. IFK Mora SK Axel Jutterström, Joel Andersson, Isak Augustsson

F 9. Falun Borlänge SKMoa Olsson,Jonas Eriksson,Hugo Jacobsson

19. Falu IK Wiliam Westerlund, Sebastian Eriksson, Albert Carling

LÄNGD USM 2017

D15 1. Elina Frazén Idre SK H15 1. Nils Bergström Domnarvets GOIF

Distans 4. Kajsa Rapp Leksands IF Distans 4. Edvin Anger IFK Hedemora SK

F 5. Alva Bjöek Orsa SK F 5. Isak Garfvé IFK Mora SK

D16 2. Tilda Östberg Storatuna IK SK  H 16 5. Alfred Eriksson Dala-Järna SK

Distans 21. Gabriella Thors Malungs IF Distans 13. Viktor Svensk Stora Tuna SK

F 32. Hanna CarlssonFalu IK F 23. Emil Rapp Leksands Sk

USM

D 15 1. Elina Frazén Idre SK H15 1. Edvin Anger IFK Hedemora SK

Sprint F 4. Tilda Ström Dala-Järna IK Sprint F 5. Nils bergström Domnarvets GOIF

6. Alva Björk Orsa SK 8. Isak Garfvé IFK Mora SK

USM

D 16 4. Tilda Östberg Stora Tuna IK SK H 16 2. Alfred Eriksson Dala-Järna Sk

Sprint F 14 Linnea Sjödin Älvdalens IK Sprint F 8. John Hermansson IFK Mora SK

18 Gabriella Thors Rembo IK 18. Viktor Svensk Stora Tuna IK SK

USM

Stafett

D 15-16 6. Dala-Järna IK Klara Andersson, Märta Andersson, Tilda Ström

K

H15-16 5. Stora Tuna IK SKJonas Carlsson,Sander Krouwel,Viktor Svensk

K 6. IFK Mora Sk Per Jutterström,John Hermansson,Isak Garfvé

Dala-Järna SK Anders Danielsson, Tilda Ström,Alfred Eriksson
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